

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			44.711.186.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			3.354.500.000	
1783.301	Pengembangan Padang Penggembalaan (Pastura) di UPT [Base Line]	2,00 Ha		25.000.000	
1783.301.001	Lokasi : KAB. MALANG Pengembangan Padang Penggembalaan			25.000.000	
101	pengolahan lahan, pemupukan dan penanaman padang penggembalaan			25.000.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
83.302	- Pengembangan Padang Penggembalaan	2,00 HA	12.500.000	25.000.000	
	Pengembangan Kebun HPT di UPT [Base Line]	50,00 Ha		1.054.500.000	
1783.302.001	Lokasi : KAB. MALANG Pengembangan kebun HPT			1.054.500.000	
101	Operasional kegiatan			1.054.500.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			235.250.000	RM
	- Pupuk Urea dan TSP	15.000,00 KG	7.500	112.500.000	
	- Penyediaan benih/bibit	2.000,00 KG	15.000	30.000.000	
	- Penyediaan leguminose	5,00 KG	1.750.000	8.750.000	
	- Mineral	4.300,00 KG	10.000	43.000.000	
	- Bahan penyediaan pakan	1,00 TAHUN	41.000.000	41.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			819.250.000	RM
	- Pengolahan dan perawatan kebun HPT	50,00 HA	5.021.000	251.050.000	
	- Suplemen ternak	875,00 KG	10.000	8.750.000	
	- Operasional pemanenan	3.400.000,0 KG	45	153.000.000	
		0			
	- Operasional penchopperan	3.200.000,0 KG	30	96.000.000	
		0			
	- Penyediaan HPT (rambanan) Kambing	205.000,00 KG	90	18.450.000	
	- Pembuatan Hay	15.000,00 KG	2.000	30.000.000	
	- Silage	7,00 SILO	32.400.000	226.800.000	
	- Analisa pakan	1,00 TAHUN	22.500.000	22.500.000	
	- Analisa Tanah	1,00 SAMPL	12.700.000	12.700.000	
1783.329	Pengembangan Pakan Konsentrat di UPT [Base Line]	325,00 Ton		2.275.000.000	
1783.329.001	Lokasi : KAB. MALANG Pengembangan Pakan Konsentrat di UPT			2.275.000.000	
100	Pengadaan Bahan Pakan/pakan			2.275.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			2.275.000.000	RM
	- Bahan/pakan ternak	325.000,00 KG	7.000	2.275.000.000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			31.825.664.000	
1785.317	Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana UPT Perbibitan [Base Line]	15,00 Unit		240.500.000	
1785.317.002	Lokasi : KAB. MALANG Pemeliharaan Sarana dan Prasarana UPT Perbibitan			240.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

EMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	Operasional dan Pemeliharaan Alsln			240.500.000	U
A	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran APBN</i>			<i>63.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			63.000.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Distribusi	1,00 TAHUN	8.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan alat dan mesin	1,00 TAHUN	25.900.000	25.900.000	
	- Pemeliharaan sumber air	1,00 UNIT	29.100.000	29.100.000	
				177.500.000	
B	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran BLU</i>			<i>177.500.000</i>	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			177.500.000	BLU
	- Pemeliharaan alat/mesin/inventaris kantor	1,00 TAHUN	165.000.000	165.000.000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	1,00 UNIT	12.500.000	12.500.000	
1785.318	Pengembangan SDGH dan Peningkatan Mutu Genetik Ternak (KD/KP) [Base Line]	1,00 Laporan		44.500.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1785.318.002	Peningkatan Penerapan Teknologi Perbibitan			44.500.000	
100	Uji Zuriat sapi Perah			37.500.000	U
A	<i>Uji Zuriat sapi Perah</i>			<i>37.500.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.500.000	RM
	- Uji Zuriat	15,00 OP	2.500.000	37.500.000	
101	Uji Performans Sapi Potong			7.000.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.000.000	RM
	- Performance test	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	
1785.319	Optimalisasi Reproduksi [Percepatan Target - Penambahan Anggaran]	0,10 Ekor		896.500.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1785.319.002	Inseminasi Buatan dan Sinkronisasi Berahi Introduksi dan Pengembangan			896.500.000	U
102	Penyediaan Alat dan Bahan			896.500.000	
A	<i>Pengadaan kontainer depo</i>			<i>896.500.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Operasional pengadaan kontainer	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			84.000.000	RM
	- Pengiriman kontainer ke daerah/barang	60,00 UNIT	1.400.000	84.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			810.000.000	RM
	- Kontainer Depo 34 XT	20,00 UNIT	13.050.000	261.000.000	
	- Kontainer Depo 34 HC	40,00 UNIT	13.725.000	549.000.000	
1785.319	Optimalisasi Reproduksi [Base Line]	1,00 Ekor		7.371.019.000	
	Lokasi : KOTA MALANG				
1785.319.001	Inseminasi Buatan dan Sinkronisasi Berahi Swadaya			7.371.019.000	U
102	Penambahan Alat dan Bahan			5.815.629.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			455.600.000	RM
	- Nitrogen Cair	35.000,00 LITER	6.800	238.000.000	
	- Nitrogen Cair	32.000,00 LITER	6.800	217.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			125.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Operasional Launching	1,00 KEG	125.000.000	125.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			251.015.000	RM
	- Bahan media produksi	1,00 TAHUN	251.015.000	251.015.000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.032-M A L A N G)			4.984.014.000	RM
	- Pengadaan Kontainer untuk diserahkan kepada PEMDA	318,00 UNIT	15.673.000	4.984.014.000	
108	Pengawasan UPSUS SIWAB di Wilayah IB			1.555.390.000	U
Z	Pengawasan dan Pendampingan UPSUS SIWAB			320.485.000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			255.000.000	
	- Vitamin	3.000,00 BOTOL	85.000	40.635.000	
	- Obat Cacing	135,00 POT	301.000	24.850.000	
	- Anti extoparasit	710,00 SASET	35.000	364.905.000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			329.925.000	
	- Pengiriman kontainer/barang	318,00 UNIT	1.037.500	34.980.000	
	- Video Balai	1,00 PAKET	34.980.000	870.000.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			870.000.000	
	- Dalam rangka pendampingan dan pengawasan/pertemuan/konsultasi	200,00 OP	4.350.000	3.801.420.000	
1785.338	Peningkatan Kualitas Semen Beku [Base Line]	350.000,00 dosis			
1785.338.001	Lokasi : KAB. MALANG Peningkatan Kualitas Semen Beku UPT/UPTD			3.801.420.000	
100	Bahan Produksi Semen Beku			2.174.646.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			1.336.986.000	RM
	- Bahan dan media produksi	1,00 TAHUN	796.240.000	796.240.000	
	- Telur	1.000,00 KG	30.000	30.000.000	
	- Nitrogen cair	72.095,00 LITER	6.800	490.246.000	
	- Karpet kandang	4,00 BUAH	5.125.000	20.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.032-M A L A N G)			174.360.000	RM
	- Perawatan lingkungan	850.000,00 M2	200	70.000.000	
	- Pengamanan lingkungan	1.168,00 OJ	20.000	23.360.000	
	- Administrator	24,00 OB	1.500.000	36.000.000	
	- Perawat Ternak	30,00 OB	1.500.000	45.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			236.300.000	RM
	- Sarana prasarana laboratorium	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Sarana prasarana gedung	2,00 PAKET	15.000.000	30.000.000	
	- Pembinaan keamanan	21,00 OJ	300.000	6.300.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Alat tulis kantor	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-M A L A N G)			110.000.000	RM
	- Honor pakar dan konsultan	110,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	
	- Konsultasi/rapat/sosialisasi/koordinasi	100,00 OP	120.000	275.000.000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.032-M A L A N G)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	- Undangan pertemuan dan koordinasi teknis	110,00 OP	2.500.000	275.000.000	
	Pemeliharaan Ternak			596.462.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			390.000.000	RM
	- Handling Bull dan kebun rumput/bahan yantek	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan/Peralatan Keswan	1,00 TAHUN	190.000.000	190.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			206.462.000	RM
	- Piket pejantan	1,00 TAHUN	170.462.000	170.462.000	
	- Perawatan Lingkungan Yantek	1,00 TAHUN	6.000.000	6.000.000	
	- Piket layanan	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
102	Distribusi Semen Beku			123.676.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			103.676.000	RM
	- Sarana distribusi dan pemasaran	1,00 TAHUN	37.676.000	37.676.000	
	- Sarana dan Prasarana Layanan	1,00 TAHUN	66.000.000	66.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Audit ISO	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
103	Promosi			275.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			210.000.000	RM
	- Pameran peternakan dan bahan promosi	1,00 TAHUN	110.000.000	110.000.000	
	- Bahan dan peralatan monitoring	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Penyempurnaan sarana layanan	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Pertemuan teknis	1,00 KEGIA	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			65.000.000	RM
	- Monev dan pameran peternakan	1,00 TAHUN	65.000.000	65.000.000	
104	Dukungan Sarana			224.886.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- Honor pokja/pejabat pengadaan/penerimaan pengadaan	50,00 OB	840.000	42.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			62.756.000	RM
	- Biaya lelang	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	
	- Sarana dan prasarana Balai	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan	1,00 TAHUN	3.506.000	3.506.000	
	- Sarana pengamanan	14,00 BUAH	375.000	5.250.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			95.130.000	RM
	- LCD	1,00 UNIT	33.300.000	33.300.000	
	- Tablet	1,00 UNIT	7.700.000	7.700.000	
	- Komputer	4,00 UNIT	10.300.000	41.200.000	
	- Printer	2,00 UNIT	1.815.000	3.630.000	
	- AC	1,00 UNIT	5.100.000	5.100.000	
	- TV Monitor	1,00 UNIT	4.200.000	4.200.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Pejantan kambing	2,00 EKOR	12.500.000	25.000.000	
105	Quality Insurance			383.750.000	U
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			383.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	- Undangan pertemuan dan koordinasi teknis	110,00 OP	2.500.000	275.000.000	
	Pemeliharaan Ternak			596.462.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			390.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Handling Bull dan kebun rumput/bahan yantek	1,00 TAHUN	200.000.000	200.000.000	
	- Bahan/Peralatan Keswan	1,00 TAHUN	190.000.000	190.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			206.462.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Piket pejantan	1,00 TAHUN	170.462.000	170.462.000	
	- Perawatan Lingkungan Yantek	1,00 TAHUN	6.000.000	6.000.000	
	- Piket layanan	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
102	Distribusi Semen Beku			123.676.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			103.676.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Sarana distribusi dan pemasaran	1,00 TAHUN	37.676.000	37.676.000	
	- Sarana dan Prasarana Layanan	1,00 TAHUN	66.000.000	66.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			20.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Audit ISO	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
103	Promosi			275.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			210.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Pameran peternakan dan bahan promosi	1,00 TAHUN	110.000.000	110.000.000	
	- Bahan dan peralatan monitoring	1,00 TAHUN	20.000.000	20.000.000	
	- Penyempurnaan sarana layanan	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
	- Pertemuan teknis	1,00 KEGIA	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			65.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Monev dan pameran peternakan	1,00 TAHUN	65.000.000	65.000.000	
104	Dukungan Sarana			224.886.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			42.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Honor pokja/pejabat pengadaan/penerima pengadaan	50,00 OB	840.000	42.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			62.756.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Biaya lelang	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	
	- Sarana dan prasarana Balai	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan	1,00 TAHUN	3.506.000	3.506.000	
	- Sarana pengamanan	14,00 BUAH	375.000	5.250.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			95.130.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- LCD	1,00 UNIT	33.300.000	33.300.000	
	- Tablet	1,00 UNIT	7.700.000	7.700.000	
	- Komputer	4,00 UNIT	10.300.000	41.200.000	
	- Printer	2,00 UNIT	1.815.000	3.630.000	
	- AC	1,00 UNIT	5.100.000	5.100.000	
	- TV Monitor	1,00 UNIT	4.200.000	4.200.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			25.000.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				
	- Pejantan kambing	2,00 EKOR	12.500.000	25.000.000	
105	Quality Insurance			383.750.000	U
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			383.750.000	RM
	(KPPN.032-M A L A N G)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD, CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
108	- Pemeriksaan kualitas semen beku	750,00 DOSIS	25.000	18.750.000	
	- Uji pejantan	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeriksaan penyakit	1,00 TAHUN	250.000.000	250.000.000	
	- Kalibrasi Alat dan Mesin	1,00 TAHUN	45.000.000	45.000.000	
	- Data base	1,00 TAHUN	60.000.000	60.000.000	
521219	Pengembangan UPT Perbibitan			23.000.000	U
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			23.000.000	RM
	- ISO	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan pengembangan Inovasi	1,00 TAHUN	13.000.000	13.000.000	
1785.339	Peningkatan Kualitas Semen Beku Sapi (BLU) [Base Line]	2.375.000, dosis 00		11.028.000.000	
35.339.001	Lokasi : KAB. MALANG Peningkatan Kualitas Semen Beku Sapi UPT (BLU)			11.028.000.000	
100	Pemeliharaan Ternak			68.000.000	U
525112	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			50.000.000	BLU
	- Handling Bull dan Peralatan Kebun Rumput/bahan peralatan keswan	1,00 TAHUN	50.000.000	50.000.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			18.000.000	BLU
	- Pengawas kebun rumput	12,00 OT	1.500.000	18.000.000	
101	Produksi Semen Beku			10.111.200.000	U
525112	Belanja Barang (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			2.654.778.000	BLU
	- Bahan dan Media Produksi	1,00 TAHUN	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Sarana dan Prasarana Laboratorium	1,00 TAHUN	186.000.000	186.000.000	
	- Nitrogen cair	70.000,00 LITER	6.800	476.000.000	
	- Kegiatan BLU	1,00 TAHUN	65.000.000	65.000.000	
	- Peningkatan SDM/pembinaan mental pegawai	1,00 TAHUN	25.000.000	25.000.000	
	- Pakaian dinas	104,00 BUAH	550.000	57.200.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran dan peningkatan daya tahan tubuh	1,00 TAHUN	845.578.000	845.578.000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			1.417.312.000	BLU
	- Honor pakar/nara sumber/pembicara khusus	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
	- Bonus pembelian produk BLU	1,00 TAHUN	970.000.000	970.000.000	
	- Tes kesehatan	1,00 TAHUN	45.000.000	45.000.000	
	- Penyempurnaan Website	1,00 TAHUN	16.500.000	16.500.000	
	- Perencanaan/Pengawasan konstruksi	2,00 KEG	16.000.000	32.000.000	
	- Biaya audit eksternal	1,00 PAKET	27.500.000	27.500.000	
	- Pengurusan Amdal dan HO	1,00 KEG	26.000.000	26.000.000	
	- Honor petugas akuntansi	13,00 OB	3.062.500	39.812.000	
	- Aplikasi absensi	1,00 PAKET	11.000.000	11.000.000	
	- Telepon/listrik/internet/air	10,00 BULAN	5.000.000	50.000.000	
	- Pengelolaan arsip	1,00 KEG	28.500.000	28.500.000	
	- Biaya pajak/administrasi Bank	1,00 TAHUN	70.000.000	70.000.000	
	- Pengiriman ternak/barang	1,00 TAHUN	65.000.000	65.000.000	
525114	Belanja Pemeliharaan (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			293.000.000	BLU
	- Pemeliharaan gedung/halaman kantor	10,00 KEG	29.300.000	293.000.000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			492.550.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat/monitoring/evaluasi/pertemuan/konsultasi/pelayanan puma jual/pameran	52,00 OP	2.800.000	145.600.000	
	- Peningkatan wawasan pegawai	135,00 OP	2.570.000	346.950.000	
537115	<u>Belanja Modal Fisik Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			5.253.560.000	BLU
	- Pejantan/calon pejantan	40,00 EKOR	129.500.000	5.180.000.000	
	- Pejantan/calon pejantan	3,00 EKOR	24.520.000	73.560.000	
102	Distribusi Semen Beku			9.000.000	U
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			9.000.000	BLU
	- Pengiriman semen beku	300.000,00 DOSIS	30	9.000.000	
103	Dukungan Sarana			703.000.000	U
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			26.000.000	BLU
	- Honor pejabat/panitia penerima pengadaan	1,00 TAHUN	26.000.000	26.000.000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			677.000.000	BLU
	- Peralatan Perkantoran	20,00 UNIT	16.250.000	325.000.000	
	- Kendaraan operasional roda 2	1,00 UNIT	17.000.000	17.000.000	
	- Kendaraan operasional roda 4	1,00 UNIT	335.000.000	335.000.000	
104	Quality Ansurance			16.800.000	U
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			16.800.000	BLU
	- Asuransi kendaraan	3,00 UNIT	5.600.000	16.800.000	
105	Operasional Layanan BLU			117.000.000	U
A	<i>Layanan Masyarakat</i>			22.000.000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			22.000.000	BLU
	- Peralatan/kegiatan operasional	1,00 TAHUN	22.000.000	22.000.000	
C	<i>Layanan Instruktur/Juri Kontes Ternak</i>			55.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			55.000.000	BLU
	- Honor	1,00 TAHUN	55.000.000	55.000.000	
E	<i>Layanan Jasa Konsultasi</i>			40.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			40.000.000	BLU
	- Honor	1,00 TAHUN	40.000.000	40.000.000	
106	Promosi			3.000.000	U
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			3.000.000	BLU
	- Perlengkapan monitoring/bahan promosi dan pameran	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
1785.342	Peningkatan SDM Perbibitan [Base Line]	315,00 orang		4.544.500.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1785.342.001	Peningkatan SDM Perbibitan (BLU)			4.544.500.000	
100	Bimbingan Teknis Manajemen IB			4.544.500.000	U
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			3.430.000.000	BLU
	- Konsumsi dan Akomodasi	1.000,00 ORANG	2.040.000	2.040.000.000	
	- Sarana dan Prasarana	1.000,00 ORANG	1.360.000	1.360.000.000	
	- Sarana dan Prasarana Asrama	1,00 TAHUN	30.000.000	30.000.000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)			1.090.000.000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	- Honor narasumber dan instruktur - Sewa sarana dan prasarana <u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.)	1.200,00 JAM 1,00 TAHUN	500.000 490.000.000	600.000.000 490.000.000 24.500.000	BLU
1785.347	- Monev dan Pengantaran Penjemputan Peserta Pendampingan dan Pengawasan UPSUS SIWAB [Base Line]	50,00 OP 2,00 Kegiatan	490.000	24.500.000 3.554.225.000	
1785.347.001	Lokasi : KOTA MALANG Pelaksanaan Penugasan Pendampingan dan Pengawasan UPSUS SIWAB			268.995.000 268.995.000	U
100	Pelaksanaan Penugasan Pendampingan dan Pengawasan UPSUS SIWAB			240.180.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			240.180.000	RM
524119	- Pendampingan dan pengawasan/pertemuan/konsultasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	50,00 OP	4.803.600	28.815.000	RM
1785.347.002	- Koordinasi Pendampingan dan Pengawasan Inseminasi Buatan dan Kawin Alam	10,00 OP	2.881.500	28.815.000 3.285.230.000 3.285.230.000	U
100	Pendampingan dan Pengawasan Inseminasi Buatan dan Kawin Alam			2.132.930.000	
A	<i>Alat dan bahan pendampingan</i>			8.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	
521219	- Honor pokja/pejabat pengadaan/penerima pengadaan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	8,00 KEG	1.000.000	8.000.000 219.390.000	RM
	- Pakaian lapang	144,00 BUAH	275.000	39.600.000	
	- Sepatu lapang	140,00 BUAH	336.000	47.040.000	
	- Topi	500,00 BUAH	26.500	13.250.000	
	- Kaos	500,00 BUAH	95.000	47.500.000	
	- Glove	350,00 PAK	100.000	35.000.000	✓
	- Plastik sheat	700,00 PAK	40.000	28.000.000	✓
	- Gun	20,00 BUAH	325.000	6.500.000	
	- Halter	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.905.540.000	RM
	- Hormon	18.200,00 VIAL	104.700	1.905.540.000 1.152.300.000	
B	<i>Pelatihan Petugas Baru IB PKB dan ATR</i>			756.800.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			756.800.000	
	- Pelatihan Petugas Baru IB PKB dan ATR	100,00 ORG	7.568.000	756.800.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			395.500.000	
1785.951	- Perjalanan peserta/monitoring evaluasi/konsultasi/undangan Layanan Internal (Overhead) [Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	100,00 OP 1,00 Layanan	3.955.000	395.500.000 345.000.000	
1785.951.001	Lokasi : KOTA MALANG Pengadaan Kendaraan Teknis/Fungsional			345.000.000 345.000.000	U
052	Pengadaan Kendaraan Teknis/Fungsional Roda 4			345.000.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)				
	- Pengadaan Kendaraan Truk Pengangkut Rumput	1,00 UNIT	282.045.000	282.045.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bak truk	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	
	- Aksesoris	1,00 UNIT	12.955.000	12.955.000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			9.531.022.000	
1787.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	6,00 Layanan		261.250.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				
1787.950.001	Perumusan Kebijakan Pembangunan peternakan dan kesehatan hewan			14.800.000	
051	Koordinasi dan Pembinaan Peternakan dan Kesehatan Hewan			14.800.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Alat tulis kantor	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			2.300.000	RM
	- Perbanyak dan penjiilidan laporan	1,00 TAHUN	2.300.000	2.300.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM
	- Rapat dan Sosialisasi	3,00 OP	2.500.000	7.500.000	
1787.950.002	Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan			28.400.000	
052	Monitoring dan Evaluasi Program dan Kegiatan Pembangunan PKH TA. 2017			28.400.000	U
A	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan dan Program Pembangunan Peternakan dan Keswan			14.100.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			1.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			3.600.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	12,00 BULAN	300.000	3.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Sosialisasi dan apresiasi	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
B	Pembinaan, Koordinasi dan Pelaporan SPI			14.300.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.032-M A L A N G)			2.000.000	RM
	- Alat tulis kantor	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			3.600.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	12,00 BULAN	300.000	3.600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.032-M A L A N G)			2.700.000	RM
	- Honor narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Pertemuan SPI	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
1787.950.003	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara			150.800.000	
053	Layanan Perbendaharaan			150.800.000	U
A	Perbendaharaan dan Pelaporan Keuangan			1.910.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			910.000	RM
	- Perbanyak dan penjiilidan laporan	1,00 LAP	910.000	910.000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat tulis kantor	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
B	Pelaporan Barang Milik Negara (BMN)			8.850.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			1.350.000	RM
	- Perbanyak dan penjiilidan laporan	3,00 LAP	450.000	1.350.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM
	- Workshop/Apresiasi/Sosialisasi/penyelesaian aset/konsultasi	3,00 OP	2.500.000	7.500.000	
C	Honor Pengelola Keuangan dan BMN			140.040.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.032-M A L A N G)			140.040.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12,00 BULAN	3.420.000	41.040.000	
	- Honor Pejabat pembuat Komitmen (PPK)	12,00 BULAN	3.320.000	39.840.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran APBN	12,00 BULAN	1.320.000	15.840.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran BLU	12,00 BULAN	1.090.000	13.080.000	
	- Honor Penguji dan PPSPM	12,00 BULAN	1.520.000	18.240.000	
1787.950.004	Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum serta Tata Usaha			67.250.000	
053	Ketatausahaan dan Rumah Tangga			67.250.000	U
A	Ketatausahaan			6.100.000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			6.100.000	RM
	- Alat tulis kantor	1,00 TAHUN	6.100.000	6.100.000	
B	Perpustakaan Digital			5.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			2.000.000	RM
	- Bahan perawatan perpustakaan	1,00 TAHUN	2.000.000	2.000.000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Pengadaan buku	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
C	Kearsipan			56.150.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			4.900.000	RM
	- ATK	1,00 TAHUN	4.900.000	4.900.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.032-M A L A N G)			51.250.000	RM
	- Fumigasi ruang arsip	2,00 KEGIAT	10.000.000	20.000.000	
	- Pengolahan arsip	1,00 TAHUN	31.250.000	31.250.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		9.269.772.000	
001	Lokasi : KAB. MALANG Gaji dan Tunjangan			6.371.032.000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.121.032.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.032-M A L A N G)			4.236.597.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.649.083.000	3.649.083.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	293.757.000	293.757.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	293.757.000	293.757.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.032-M A L A N G)			70.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	60.000	60.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 BLN	5.000	5.000 336.071.000	RM
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 BLN	310.219.000 25.852.000	310.219.000 25.852.000 81.466.000	RM
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 BLN	75.199.000 6.267.000	75.199.000 6.267.000 122.945.000	RM
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 BLN	113.180.000 9.765.000	113.180.000 9.765.000 291.030.000	RM
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 BLN	268.720.000 22.310.000	268.720.000 22.310.000 32.478.000	RM
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 BLN 1,00 BLN	27.838.000 2.320.000 2.320.000	27.838.000 2.320.000 2.320.000 258.607.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN	258.607.000	258.607.000 622.018.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN 1,00 BLN	622.018.000 10.750.000	622.018.000 10.750.000 250.000.000	RM
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 THN	129.000.000	129.000.000 10.750.000 250.000.000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor	1,00 TAHUN	250.000.000	250.000.000 2.898.740.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)	12,00 BULAN 2,00 BULAN 12,00 BULAN 12,00 BULAN 1,00 BULAN 1,00 TAHUN 11,00 BULAN 9,00 BULAN 32,00 OT	23.875.000 1.434.000 14.050.000 19.075.000 11.500.000 206.537.000 14.500.000 3.300.000 500.000	286.500.000 2.868.000 168.600.000 228.900.000 11.500.000 206.537.000 159.500.000 29.700.000 16.000.000 31.420.000	RM
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 TAHUN	31.420.000	31.420.000	RM
521119	- Pengiriman surat/dokumen <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			227.970.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (411956) BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI
 ALOKASI : Rp. 44.711.186.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pakaian Dinas	89,00 OT	475.000	42.275.000	
	- Pakaian Lapang	75,00 OT	275.000	20.625.000	
	- Pakaian Pramubhakti	20,00 BUAH	376.500	7.530.000	
	- Pakaian Laboratorium	24,00 OT	253.750	6.090.000	
	- Pakaian Satpam dan Perlengkapannya	26,00 OT	275.000	7.150.000	
	- Konsumsi rapat/jamuan tamu	7.215,00 OT	20.000	144.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			43.200.000	RM
	- Staf PPK	24,00 OB	825.000	19.800.000	
	- Pembantu bendahara	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	- Validasi	12,00 BULAN	650.000	7.800.000	
	- Pengurus BMN	24,00 OB	300.000	7.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-M A L A N G)			185.000.000	RM
	- Listrik	1,00 TAHUN	185.000.000	185.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-M A L A N G)			97.770.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	3.435.000	41.220.000	
	- Langganan internet	12,00 BULAN	4.712.500	56.550.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			250.000.000	RM
	- Pemeliharaan saluran air HPT	500,00 ML	410.000	205.000.000	
	- Pemeliharaan gedung/halaman kantor	100,00 M	450.000	45.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			880.775.000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon 2	1,00 UNIT	38.600.000	38.600.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 4	10,00 UNIT	33.600.000	336.000.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 2	19,00 UNIT	3.650.000	69.350.000	
	- Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 6	4,00 UNIT	36.200.000	144.800.000	
	- Traktor	5,00 UNIT	25.000.000	125.000.000	
	- Mesin pertanian/genset	10,00 UNIT	2.500.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan alat/mesin/instalasi listrik	20,00 UNIT	7.101.250	142.025.000	
524111	<u>Belanja peralatan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			72.500.000	RM
	- Koordinasi Teknis	25,00 OP	2.900.000	72.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Singosari, 7 Desember 2017
 KEPALA BALAI BESAR INSEMINASI BUATAN SINGOSARI

drh. ENNIEK HERWIJANTI, MP

NIP. 196109051991032001